(VUIT EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

dF12CUV10 Lloguer de plataforma elevadora de tisora, de 9,80 m d'alçària màxima de treball, de 567 kg
de càrrega màxima, amb cistella de dimensions 250x173 cm, inclòs transport a obra i
assegurança, per a treballs de fins a dos dies de durada

122,44

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)

F1B PARTIDES D'OBRA D'URBANITZACIÓ
F1BC TREBALLS PREVIS, D'IMPLANTACIÓ I SOBREPREUS
F1BC TREBALLS VARIS
F1BC TREBALLS VARIS DE MÀQUINARIA TRENCADORA

hF1BC1200 Compressor amb dos martells pneumàtics 16,10

(SETZE EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

[...]

F1BW TREBALLS VARIS DE MAQUINÀRIA PER A RAIGS DE PRESSIÓ

hF1BW4000 Equip de raig d'aire a pressió 3,82

(TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

F1BZ TREBALLS PREVIS, D'IMPLANTACIÓ I SOBREPREUS
F1BZ TREBALLS VARIS
F1BZ TREBALLS VARIS ESPECIALS

uF1BZU110 Elaboració i redacció d'informe topogràfic 968,15

(NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

uF1BZU150 Elaboració i redacció d'informe geotècnic (en el que s'inclou la supervisió de la campanya
de reconeixement de camp per part d'un tècnic)

968,15

(NOU-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)

F2
F21 PARTIDES D'OBRA D'URBANITZACIÓ
F214 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
F214 DEMOLICIONS
F214 ENDERROC D'ESTRUCTURES

m3F214U020 Enderroc d'estructures de qualsevol tipus, de formigó en massa o armat, amb mitjans

[...]

pressió de 2500 bar i amb un cabal d'aigua de 20 litres/min, inclòs trasllat i retirada de la
maquinària i part proporcional d'apuntalaments, recollida de runes i material generat a
dipòsit autoritzat i disposició de proteccions (lones, plàstics impermeables en quantitat
suficient)

198,63

(CENT NORANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

m2F214U070 Tall d'estructures de qualsevol tipus, de formigó en massa o armat, amb fil adiamantat o
serra amb disc de diamant, proteccions necessaries de l'entorn, part proporcional
d'estintolament de l'estructura existent i elements a enderrocar, extracció, inclòs càrrega de
residus sobre camió

744,17

(SET-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)

F216 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
F216 DEMOLICIONS
F216 ENDERROC DE TANCAMENTS I DIVISÒRIES

m2F2161511 Enderroc d'envà de ceràmica de 5 cm de gruix, amb mitjans manuals i càrrega manual de
runa sobre camió o contenidor

[...]

dipòsit autoritzat, abonament de la deposició i cànon sobre la deposició controlada dels
residus de la construcció, amb equip de grans reparacions, amb afectació de la base, inclòs
requadrat amb tall de disc i repàs i piconatge de la base, en actuacions fins a 10 m2

104,71

(CENT QUATRE EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)

F21B DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS
F21B DEMOLICIONS
F21B ARRENCADA O DEMOLICIÓ D'ELEMENTS DE SEGURETAT, PROTECCIÓ I SENYALITZACIÓ

mF21B1006 Desmuntatge, càrrega i transport a magatzem de barrera de seguretat rígida de formigó,